Presidente d issão P- anente de Licitação

Câmara Municipal de

ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

AVISO DA 3a SESSÃO PÚBLICA

Processo Administrativo n° 008/2023

Tomada de Preço n° 00112023

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria n°
002/2023, para realização de procedimento licitatório, tipo "Técnica e Preço", com vistas à
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicidade, em
obediência ao item 9 do Edital, vem mui respeitosamente CONVOCAR a licitante participante
da Tomada de Preço n° 001/2023 para sessão pública de HABILITAÇÃO a realizar-se dia 01
de dezembro de 2023, às 10:00h, no Plenário da Câmara Municipal de Eldorado, situada na
Rua: Irmã Aristela, 800 - Centro - 79.970-000 - Eldorado/MS.

Eldorado-MS, 28 de novembro de 2023.

Rua: Irmã Aristela, 800 - Centro - 79.970-000 - Eldorado/MS
Fone: (67) 3473-1988 - CNPJ 70.524.376/0001-80

ASSOMASUL
ASQAÇÇ DOS  MUCiPIOS D€  MAIO GR$QQS1

Quarta-feira, 29 de novembro de 2023

Diário Oficial N°3475

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ELDORADO

CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO-MS

AVISO DA 3a SESSÃO PÚBLICA

Processo Administrativo n° 008/2023

Tomada de Preço n° 001/2023

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria no 002/2023, para realização de procedimento licitatório,
tipo "Técnica e Preço", com vistas à contratação de empresa especializada na prestação de serviços de publicidade, em
obediência ao item 9 do Edital, vem mui respeitosamente CONVOCAR a licitante participante da Tomada de Preço n°
001/2023 para sessão pública de HABILITAÇÃO a realizar-se dia 01 de dezembro de 2023, às 10:00h, no Plenário
da Câmara Municipal de Eldorado, situada na Rua: Irmã Aristela, 800 - Centro - 79.970-000 - Eldorado/MS.

Eldorado-MS, 28 de novembro de 2023.

Osmir Aparecido Jovedi

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Matéria enviada por Osmir Aparecido ]ovedi

Departamento de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato no 113/2023

Dma sem efeito a publicação referente ao extrato do Contrato n° 113/2023, em favor da pessoa jurídica LUIZ
1FERNANDES ALVES - SERVIÇOS - ME, cujo teor circulou no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do
Sul - Assomasul, de n° 3468, fis. 152-153, da data de 20 de novembro de 2023.

Matéria enviada por DAIANE FERREIP.A PEDRO

Departamento de Licitação

AVISO DE RESULTADO PROCESSO LICITATORIO N°0126/2023

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna público aos interessados
o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 126/2023

MODALIDADE/N°: PREGÃO PRESENCIAL N° 052/2023

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a LOCAÇÃO DE FIGURAS LUMINOSAS PARA DECORAÇÃO NATALINA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO/MS,

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO pelo Pregoeiro Oficial em favor da
seguinte Empresa:

MARQUES & WACHSMANN LTDA (CNPJ 39.155.645/0001-39), no Anexo 1 - Lote: 1, totalizando R$
172.500,00 (cento e setenta e dois mil e quinhentos reais);

ldorado/MS, 28 de novembro de 2023.

Daiane Ferreira Pedro

Pregoeira Oficial

Despacho de Homologação

Em decorrência do exposto no Processo Licitatório n° 126/2023, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação.

Eldorado/MS, 28 de novembro de 2023.

Aguinaldo dos Santos

Prefeito Municipal de Eldorado

AVISO DE RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO N° 101/2023

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 101/2023

MODALIDADE/N°: PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023

OBJETO: contratação de empresa visando a aquisição de equipamento e material permanente para unidade
de atenção especializada em saúde, conforme proposta n° 11109.890000/1220-06/Ministério da Saúde, em
conformidade com as descrições e especificações contidas no Termo de Referência.

Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO pela Pregoeira Oficial em favor da
seguinte Empresa:

HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (CNPJ 05.743.288/0001-08), no Anexo 1/Lote 0001 -
item: 2, totalizando R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

Eldorado/MS, 28 de novembro de 2023.

www.diafloocIaIms.cn.brfssonsuI
169